

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต(ASPHALT CONCRETE) ถนนสายข้างศูนย์เด็กโรงเรียนบ้านสาวเอ้

ช่วงดำเนินการ ตั้งแต่ กม. 0 + 000 ถึง กม. 0 + 276

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
	1.1 งาน Tack Coat	ตร.ม.	1,380.00	20.52	28,317.60	1.3642	27.99	38,630.87
	1.2 Asphalt Concrete(ปูบนผิว Tack Coat) หนา 5 ซม.	ตร.ม.	1,380.00	340.78	470,276.40	1.3642	464.89	641,551.06
2	งานทางเชื่อมชนิดเดียวกับทางหลัก 0 ตร.ม.			-	-	-	-	-
	2.1 งาน Prime Coat	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.2 งาน Tack Coat	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.3 Asphalt Concrete(ปูบนผิว Tack Coat) หนา 5 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	64.40	270.00	17,388.00	1.3642	368.33	23,720.71
					515,982.00	รวม		703,902.64
ตัวอักษร (-หกแสนสองหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน-)							ปรับยอด	625,800.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง =
- ② ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =
- ③ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =
- ④ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ =  $1 + [ \quad / ( \quad \times \quad ) ]$  =
- ⑤ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ(Factor F<sub>N</sub>) =  $\quad \times \quad$  =

515,982.00
-
1.3642
1.0000
1.3642

ลงชื่อ

(นายยุทธศักดิ์ ไกรแก้ว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายอรรถวุฒิ แวดอุดม)

เจ้าพนักงานป้องกัน

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวอรุณมาศ หงษ์หา)

นักจัดการงานทะเบียนฯ

ประธานกรรมการ